
 

 

 
Broj: 01/10-04-3205/24 
Sarajevo, 02.04.2024. godine 
 

Na osnovu člana 42. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 7/23), 
gradonačelnica Grada Sarajeva donosi:  
 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Utvrđuje se Izvještaj o provođenju Odluke o utvrđivanju i načinu sufinansiranja 
kulturnih manifestacija od posebnog interesa za Grad Sarajevo u 2023. godini. 
 

2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da usvoji Izvještaj o provođenju Odluke 
o utvrđivanju i načinu sufinansiranja kulturnih manifestacija od posebnog interesa za 
Grad Sarajevo u 2023. godini. 

 
  
Pomoćnica gradonačelnice za                                                       GRADONAČELNICA 
obrazovanje, sport, kulturu i mlade 
Erna Čolić, s.r.                                                                        Prof. dr. Benjamina Karić, s.r. 
 
 


